
 

  

 

 

  

 

 

 

Terça-Feira, 03 de Outubro de 2023                                                                                                                      Edição Nº: 62 Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
CÂMARA DE BORRAZÓPOLIS 

Praça da República, 116 - 1º Andar, Centro - CEP - 86925-000- Borrazópolis - PR 

Telefone: (43) 3452-1086 

CNPJ N°. 01.642.706/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal nº 1432/2022, de 27 de julho de 2022. 

E-mail: camara@cmborrazopolis.pr.gov.br 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 01.642.706/0001-10 

 
 
 
 

 

CONCURSO PÚBLICO N 001/2023 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 1 

 
A CÂMARA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS, por meio de seu Presidente, Sr. 
ROSIMAR GONÇALVES DE CERQUEIRA, no uso de suas atribuições, e 

 
CONSIDERANDO a homologação final do resultado do Concurso Público do Edital 
nº 01/2023 para provimento de cargo do seu quadro de pessoal; 

 
RESOLVE: 

 
I - CONVOCAR a Sra. BIANCA MARA LECHETA RISSI, classificada em 1º lugar, 
inscrição nº 20069, com vistas à nomeação e posse do cargo de ADVOGADO, para 
comparecer na sede da Câmara Muncipal de Borrazópolis, sito à Praça da República, 
116, 1º andar, centro, Município de Borrazópolis, Estado do Paraná, para apresentar os 
documentos e habilitações exigidos e tomar posse no respectivo cargo. 
 
II - O não comparecimento e cumprimento no prazo de 10 (dez) dias úteis contados da 
data desta publicação implicará na desistência do classificado, podendo a Câmara 
Municipal de Borrazópolis convocar o imediatamente posterior, obedecendo a ordem de 
classificação. 

  
  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Borrazópolis/PR, 02 de outubro de 2023 

 
 
 

Rosimar Gonçalves de Cerqueira 
                                                                                         Presidente 

 

CONCURSOS

1






